כמו כן נטען כי לא היה מקום לפסול את המבקש מלשמש כבא כוחה של הקבוצה המיוצגת בנימוק שתובע מייצג אינו יכול לשמש כבא כוח מייצג. לטענת המבקשים, אין כל מניעה חוקית לכך שתובע מייצג ישמש גם כבא כוח מייצג ולשיטתם קביעתו של בית המשפט קמא לפיה הדבר אינו אפשרי חותרת תחת תכליתו של חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: חוק תובענות ייצוגיות). המבקשים סבורים כי אין היגיון או הצדקה שלא לאפשר לעורך דין שנחשף לעוולה המונית לפתוח בהליכים ייצוגיים לשם תיקונה ולשמש הן כתובע מייצג והן כבא כוחה של הקבוצה המיוצגת. עוד טוענים המבקשים כי בניגוד לקביעתו של בית המשפט קמא, עורך דין המשמש הן כתובע מייצג והן כבא כוח מייצג אינו מצוי בניגוד עניינים.

עוד טוענים עורכי הדין גרשט ונאור כי מינויים לתפקיד באי כוח מייצגים הוא מינוי ראוי וכי מאז שמונו לייצג את הקבוצה פעלו רבות כדי לקדם את עניינה.

6. המשיבים מותירים את ההכרעה בבקשת רשות הערעור לשיקול דעת בית המשפט, אך מציינים כי הליך מינויים של עורכי הדין גרשט ונאור כבאי כוח מייצגים נוגד לכאורה את הוראות תקנה 10 לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010 (להלן: תקנות תובענות ייצוגיות). לטענתם, תקנה זו קובעת כי במקרה שבו החליט בית המשפט על החלפת בא כוח מייצג עליו להורות על פרסום מודעה המזמינה עורכי דין להציע עת עצמם לשמש כבאי כוחה החדשים של הקבוצה ולבחור לתפקיד את אחד מעורכי הדין שיענו למודעה.

גישה זו טעמיה עמה, אף שחוק תובענות ייצוגיות אינו אוסר על כך (באשר לתפקידו המרכזי של עורך הדין בהליך התובענה הייצוגית באופן כללי ראו: עמ' 59-66 לפרוטוקול הדיון בוועדת המשנה של ועדת החוקה, חוק ומשפט לעניין הצעת חוק תובענות ייצוגיות התשס"ג-2003 מיום 3.8.2005; ע"א 8037/06 ברזילי נ' פריינר (הדס 1987) בע"מ, בפסקאות 83-96 (4.9.2014)).

9. שונים הם פני הדברים ככל שמדובר בהחלטתו של בית המשפט קמא למנות את עורכי הדין גרשט ונאור לבאי כוחה של הקבוצה המיוצגת.

תקנה 10 לתקנות תובענות ייצוגיות מורה כי:

בקשה למינוי תובע מייצג או בא כוח מייצג
10.